
Prodej rodinného domu na klíč, Říčany u Prahy

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Praha - východ

12.790.000 Kč Druh: rodinný dům Město: Říčany
Typ: prodej Ulice: Široká

Popis nemovitosti:
Náklady na bydlení 70,- Kč za den? V Říčanech - nejlepším místě pro život?  To Vám splní námi nabízený rodinný dům, který
Vám postavíme na pozemku o výměře 1177 m2 na klíč. Jedná se o montovanou nízkoenergetickou dřevostavbu s využitím
nejmodernějších technologií výstavby, vytápění, zateplení a vybavení. Měsíční náklady prověřené klienty, kteří již v našich
domech bydlí, Vás rozhodně mile překvapí. Inzerovaný dům je dispozičně 4+kk o podlahové ploše 117 m2, vybrat si však
můžete i jiný typ bungalovu z naší nabídky,  zmenšit, zvětšit, upravit dispozice, vybrat obklady, dlažby, podlahy, dveře apod.
Vyřízení stavebního povolení a kolaudace je samozřejmostí. Od vydání stavebního povolení do 6 měsíců bydlíte, samozřejmě
v závislosti na povětrnostních podmínkách. Zajímá Vás, jak to vše funguje? Zavolejte nám.

Elektřina: neuvedeno Materiál: dřevostavba Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.: 146
Voda: neuvedeno Umístění: klidná část obce Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: samostatný Pl. pozemku: 1177
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 1 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

NRG International Realty s.r.o. Bareš Jan
Kutnohorská 10/55, Praha, 11101 tel. 603577795, baresjan@nrgreality.cz
tel. , 601106601, info@nrgreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 2198

strana 1


